(495) 980-25-09 

E-mail ipoteka@euroexpert.ru 

Сведения о страховании ответственности 
юридического лица, с которым Оценщик 
заключил трудовой договор 

Договор (Полис) АО "АльфаСтрахование" 
№0991R/776/20100/21 от 07.04.2021 г.  

Страховая сумма: 1 001 000 000 (Один миллиард один 
миллион) руб.  

Срок действия: 16.04.2021 - 15.04.2022 года 

1.3 СВЕДЕНИЯ ОБ ОЦЕНЩИКЕ 

ФИО Флянтикова Анастасия Игоревна  

Должность Ведущий оценщик 

Информация о членстве в СРО 

Включена в реестр Саморегулируемой организации НП 
«Деловой Союз Оценщиков» (регистрационный номер 985,

[...]

Рыночная стоимость недвижимого имущества (квартиры), расположенного по адресу: Московская область, р-
н. Ногинский, г. Ногинск, ул. Декабристов, д. 79А, кв. 1, НДС не облагается, по состоянию на 19.11.2021г. с 
учетом округления составляет: 

3 078 660(Три миллиона семьдесят восемь тысяч шестьсот шестьдесят) рублей  

или 

42 400(Сорок две тысячи четыреста) долл. США 

По мнению Оценщика, возможные границы интервала стоимости Объекта оценки находятся в диапазоне от   
2 900 000р. до 3 200 000р. 

8 РАСЧЕТ ЛИКВИДАЦИОННОЙ СТОИМОСТИ 
ОБЪЕКТА ОЦЕНКИ 

В случае реализации объекта залога, определение ликвидационной стоимости необходимо для обоснования

[...]

Ликвидационная стоимость недвижимого имущества (квартиры), расположенного по адресу: Московская 
область, р-н. Ногинский, г. Ногинск, ул. Декабристов, д. 79А, кв. 1, НДС не облагается, по состоянию на 
19.11.2021г. с учетом округления составляет: 

2 072 960(Два миллиона семьдесят две тысячи девятьсот шестьдесят) рублей 

или  

28 550(Двадцать восемь тысяч пятьсот пятьдесят) долл. США 

9 ДЕКЛАРАЦИЯ КАЧЕСТВА ОЦЕНКИ 

Оценщик, выполнивший данную работу, подтверждает на основании своих знаний и убеждений, что: 

• Оценщик, выполнивший оценку объекта оценки и подготовивший данный отчёт, является полномочным 
представителем оценочной компании - исполнителя, имеет необходимое профессиональное образование